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3" Giornata Attivita Esordienti
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Dorso

Sandrigo, Domenica 16/01/2022 17:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

2012 -M
1° 5
2° 7
3 4
4° 6
5° 1
6° 2
7 5
8 2
9° 8
10° 3
11° 4

- 3
2011 - M
1° 4
2° 5
3 6
4° 7
5° 3
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Atleta

ANTONELLO CESARE
SIMEONI PIETRO
FIMIANI GABRIELE
PIOTTO CESARE
SALMASO DAVIDE
MANTOAN MANUEL
VENCO GIOSUE'
MARCON LUCA
CALDOGNETTO MARCO
COMACCHIO FILIPPO
GRARI KEVIN NADAL
SIMONAGGIO LUCA

SMANIOTTO PIETRO
CASTELLAN CESARE
BORTOLAMEI CARLO
DIMITRIOGLO DENIS
MENEGHINI TOMMASO

Foglion. 1
16/01/2022

Cat.: Esordienti B M

Societa

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
RARI NANTES VALSUGANA SSD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
CENTRO NUOTO TEZZE

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO TEZZE

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
SCHIO NUOTO SSD RL

Tempo

01:27.6
01:39.0
01:40.2
01:41.7
01:43.5
01:44.4
01:45.1
01:45.2
01:49.8
01:53.0
01:58.0
RIT

01:28.5
01:31.7
01:34.6
01:34.7
01:43.3

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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