## 3<sup>^</sup> Giornata Attività Esordienti

## RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

**100 Dorso** Serie Cat.: Esordienti B M

Sandrigo, Domenica 16/01/2022 17:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti
2012 - M						
1°	5	3	ANTONELLO CESARE	CENTRO NUOTO TEZZE	01:27.6	
<b>2°</b>	7	2	SIMEONI PIETRO	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:39.0	
3°	4	3	FIMIANI GABRIELE	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:40.2	
<b>4°</b>	6	2	PIOTTO CESARE	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:41.7	
5°	1	1	SALMASO DAVIDE	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	01:43.5	
6°	2	2	MANTOAN MANUEL	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:44.4	
<b>7</b> °	5	2	VENCO GIOSUE'	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	01:45.1	
8°	2	1	MARCON LUCA	RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:45.2	
9°	8	1	CALDOGNETTO MARCO	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	01:49.8	
10°	3	3	COMACCHIO FILIPPO	CENTRO NUOTO TEZZE	01:53.0	
11°	4	2	GRARI KEVIN NADAL	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	01:58.0	
-	3	2	SIMONAGGIO LUCA	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	RIT	
201	1 - N	1				
1°	4	1	SMANIOTTO PIETRO	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:28.5	
<b>2°</b>	5	1	CASTELLAN CESARE	CENTRO NUOTO TEZZE	01:31.7	
3°	6	1	BORTOLAMEI CARLO	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	01:34.6	
<b>4°</b>	7	1	DIMITRIOGLO DENIS	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:34.7	
5°	3	1	MENEGHINI TOMMASO	SCHIO NUOTO SSD RL	01:43.3	